
**Pachet piese Dacia Duster, cf anunt nr
ADV1269988/10.02.0022**

I.D.: 66604886

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.144,89 RON - 1.144,89 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire UM Cantitatea Pret unitar lei fara TVA Valoarea leifara T.V.A. Piese auto Dacia Duster - UU1HSDADG52889818 1 Amortizor punte spate dr-stg buc 2 120.67 241.34 2 Amortizor punte fata dr-stg buc 2 110.72 221.44 3 Kit flansa+rulment amortizor - 2 buc. fata/ 2 buc. spate buc 4 39.49 157.96 4 Supapa control presiune sistem common rail buc 1 346.85 346.85 5 Furtun aer supraalimentare buc 1 177.30 177.30 Total 1144.89
